

## STAVEBNÍ ROZPOČET

Název akce:			Úprava parku pro aktivizaci uživatelů, Domov pro seniory Plaveč			Investor:		DOMOV PRO SENIORY PLOVEČ, příspěvková organizace Domov 1, 671 32 Plaveč IČ: 45671702		Zpracováno dne: 28. 6. 2018	
Stavební objekt:			SO 01 Sadovnické úpravy			Vypracoval:		GREENBERG designing outdoor spaces, Videň 155, Velké Meziříčí IČ: 74744381		Začátek výstavby:	
Místo stavby:			parc. č. 57/1, 58, st. 1/1 a st. 3, k. ú. Plaveč			Zpracoval:		Ing. Sjoerd W. van den Berg		Konec výstavby:	
						Kontroloval:		Ing. Ladislava van den Berg		Doba výstavby:	
1. OŠETŘENÍ STROMŮ											
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - bezpečnostní											
5 ks											
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace				M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava	
823 - 1 Plochy a úprava území											
1.1	185 85-2113	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní při ploše koruny stromu do 90 m2				ks	2	2 030,00	4 060,00 Kč	URS 2016	
	Pozn.	Inv.č. dřevin: 3, 8									
1.2	184 85-2813	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu bezpečnostním při ploše koruny stromu do 90 m2				ks	1	258,00	258,00 Kč	URS 2016	
1.3	186 85-2116	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní při ploše koruny stromu do 180 m2				ks	1	3 300,00	3 300,00 Kč	URS 2016	
	Pozn.	Inv.č. dřevin: 14									
1.4	184 85-2816	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu bezpečnostním při ploše koruny stromu do 180 m2				ks	2	417,00	834,00 Kč	URS 2016	
1.5	184 85-2118	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní při ploše koruny stromu do 240 m2				ks	1	4 250,00	4 250,00 Kč	URS 2016	
	Pozn.	Inv.č. dřevin: 17									
1.6	184 85-2119	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní při ploše koruny stromu do 270 m2				ks	1	4 780,00	4 780,00 Kč	URS 2016	
	Pozn.	Inv.č. dřevin: 15									
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní											
21 ks											
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace				M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava	
823 - 1 Plochy a úprava území											
1.7	184 85-2212	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 60 m2				ks	2	2 130,00	4 260,00 Kč	URS 2016	
	Pozn.	Inv.č. dřevin: 28, 76									
1.8	184 85-2912	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 60 m2				ks	4	271,00	1 084,00 Kč	URS 2016	
1.9	185 85-2213	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 90 m2				ks	3	3 190,00	9 570,00 Kč	URS 2016	
	Pozn.	Inv.č. dřevin: 61, 75, 95									
1.10	185 85-2913	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 90 m2				ks	3	404,00	1 212,00 Kč	URS 2016	
1.11	185 85-2214	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 120 m2				ks	1	3 270,00	3 270,00 Kč	URS 2016	
	Pozn.	Inv.č. dřevin: 69									
1.12	185 85-2914	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 120 m2				ks	4	412,00	1 648,00 Kč	URS 2016	
1.13	186 85-2215	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 150 m2				ks	6	4 070,00	24 420,00 Kč	URS 2016	
	Pozn.	Inv.č. dřevin: 36, 43, 51, 54, 56, 57									
1.14	186 85-2915	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 150 m2				ks	12	515,00	6 180,00 Kč	URS 2016	
1.15	186 85-2216	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 180 m2				ks	7	4 890,00	34 230,00 Kč	URS 2016	
	Pozn.	Inv.č. dřevin: 24, 30, 32, 40, 41, 65, 89									
1.16	186 85-2916	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 180 m2				ks	7	617,00	4 319,00 Kč	URS 2016	
1.17	187 85-2217	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 210 m2				ks	2	5 320,00	10 640,00 Kč	URS 2016	
	Pozn.	Inv.č. dřevin: 55, 82									
1.18	187 85-2917	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 210 m2				ks	3	671,00	2 013,00 Kč	URS 2016	
Řez stromů prováděný lezeckou technikou specifikovaný pro každou dřevinu samostatně											
34 ks											
Pokud je více typů řezů na stejném stromě, je k ceně převládajícího typu řezu možné připočíst maximálně 30% z ceny dalších typů řezů!											
Převládající typ řezu je uveden vždy jako první v pořadí!											
Inventarizační číslo dřeviny je uvedeno před taxonem.											
823 - 1 Plochy a úprava území											
5 Betula pendula											
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace				M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava	
1.19	185 85-2415	Lokální redukce koruny stromu 10% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 150 m2				ks	1	5 290,00	5 290,00 Kč	URS 2016	
1.20	186 85-2115	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní při ploše koruny stromu do 150 m2				ks	1	825,00	825,00 Kč	URS 2016	
1.21	184 85-2815	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu bezpečnostním při ploše koruny stromu do 150 m2				ks	2	349,00	698,00 Kč	URS 2016	
9 Aesculus hippocastanum											
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace				M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava	
1.22	185 85-2416	Lokální redukce koruny stromu 20% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 180 m2				ks	1	6 130,00	6 130,00 Kč	URS 2016	
1.23	186 85-2216	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 180 m2				ks	1	1 467,00	1 467,00 Kč	URS 2016	
1.24	186 85-2916	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 180 m2				ks	4	617,00	2 468,00 Kč	URS 2016	
19 Fraxinus excelsior											
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace				M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava	
1.25	185 85-2423	Lokální redukce koruny stromu 20% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 360 m2				ks	1	11 000,00	11 000,00 Kč	URS 2016	
1.26	184 85-2223	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 360 m2				ks	1	2 544,00	2 544,00 Kč	URS 2016	
1.27	184 85-2923	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 360 m2				ks	4	1 060,00	4 240,00 Kč	URS 2016	

20 <i>Fraxinus excelsior</i>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.28	185 85-2418	Lokální redukce koruny stromu 10% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 240 m2	ks	1	7 910,00	7 910,00 Kč	URS 2016
1.29	184 85-2218	Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 240 m2	ks	1	1 827,00	1 827,00 Kč	URS 2016
1.30	184 85-2918	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 240 m2	ks	4	766,00	3 064,00 Kč	URS 2016
26 <i>Robinia pseudoaccacia</i>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.31	185 85-2419	Lokální redukce koruny stromu 30% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 270 m2	ks	1	8 900,00	8 900,00 Kč	URS 2016
1.32	184 85-2119	Rez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní při ploše koruny stromu do 270 m2	ks	1	1 434,00	1 434,00 Kč	URS 2016
1.33	184 85-2819	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu bezpečnostním při ploše koruny stromu do 270 m2	ks	4	604,00	2 416,00 Kč	URS 2016
Pozn.		Naléhavost 0!					
27 <i>Robinia pseudoaccacia</i>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.34	185 85-2421	Obvodová redukce koruny stromu 20% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 300 m2	ks	1	9 900,00	9 900,00 Kč	URS 2016
1.35	184 85-2121	Rez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní při ploše koruny stromu do 300 m2	ks	1	1 593,00	1 593,00 Kč	URS 2016
1.36	184 85-2821	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu bezpečnostním při ploše koruny stromu do 300 m2	ks	1	669,00	669,00 Kč	URS 2016
29 <i>Acer campestre</i>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.37	185 85-2416	Lokální redukce koruny stromu 10% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 180 m2	ks	1	6 130,00	6 130,00 Kč	URS 2016
1.38	186 85-2216	Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 180 m2	ks	1	1 467,00	1 467,00 Kč	URS 2016
1.39	186 85-2916	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 180 m2	ks	1	617,00	617,00 Kč	URS 2016
35 <i>Acer platanoides</i>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.40	185 85-2419	Obvodová redukce koruny stromu 10% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 270 m2	ks	1	8 900,00	8 900,00 Kč	URS 2016
1.41	184 85-2219	Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 270 m2	ks	1	2 055,00	2 055,00 Kč	URS 2016
1.42	184 85-2919	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 270 m2	ks	1	861,00	861,00 Kč	URS 2016
44 <i>Fraxinus excelsior</i>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.43	185 85-2416	Obvodová redukce koruny stromu 20% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 180 m2	ks	1	6 130,00	6 130,00 Kč	URS 2016
1.44	186 85-2216	Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 180 m2	ks	1	1 467,00	1 467,00 Kč	URS 2016
1.45	186 85-2916	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 180 m2	ks	1	617,00	617,00 Kč	URS 2016
50 <i>Acer platanoides</i>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.46	185 85-2417	Lokální redukce koruny stromu 10% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 210 m2	ks	1	6 920,00	6 920,00 Kč	URS 2016
1.47	187 85-2217	Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 210 m2	ks	1	1 596,00	1 596,00 Kč	URS 2016
1.48	187 85-2917	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 210 m2	ks	3	671,00	2 013,00 Kč	URS 2016
52 <i>Aesculus hippocastanum</i>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.49	185 85-2417	Obvodová redukce koruny stromu 10% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 210 m2	ks	1	6 920,00	6 920,00 Kč	URS 2016
1.50	185 85-2417	Lokální redukce koruny stromu 20% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 210 m2	ks	1	2 076,00	2 076,00 Kč	URS 2016
1.51	187 85-2217	Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 210 m2	ks	1	1 596,00	1 596,00 Kč	URS 2016
1.52	187 85-2917	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 210 m2	ks	2	671,00	1 342,00 Kč	URS 2016
59 <i>Acer campestre</i>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.53	185 85-2416	Lokální redukce koruny stromu 20% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 180 m2	ks	1	6 130,00	6 130,00 Kč	URS 2016
1.54	186 85-2216	Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 180 m2	ks	1	1 467,00	1 467,00 Kč	URS 2016
1.55	186 85-2916	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 180 m2	ks	2	617,00	1 234,00 Kč	URS 2016
60 <i>Aesculus hippocastanum</i>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.56	185 85-2415	Obvodová redukce koruny stromu 20% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 150 m2	ks	1	5 290,00	5 290,00 Kč	URS 2016
1.57	186 85-2215	Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 150 m2	ks	1	1 221,00	1 221,00 Kč	URS 2016
1.58	186 85-2915	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 150 m2	ks	2	515,00	1 030,00 Kč	URS 2016
62 <i>Aesculus hippocastanum</i>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.59	185 85-2418	Lokální redukce koruny stromu 40% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 240 m2	ks	1	7 910,00	7 910,00 Kč	URS 2016
1.60	184 85-2118	Rez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní při ploše koruny stromu do 240 m2	ks	1	1 275,00	1 275,00 Kč	URS 2016
1.61	184 85-2818	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu bezpečnostním při ploše koruny stromu do 240 m2	ks	2	537,00	1 074,00 Kč	URS 2016
Pozn.		Naléhavost 0!					
64 <i>Aesculus hippocastanum</i>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.62	185 85-2417	Lokální redukce koruny stromu 30% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 210 m2	ks	1	6 920,00	6 920,00 Kč	URS 2016
1.63	187 85-2217	Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 210 m2	ks	1	1 596,00	1 596,00 Kč	URS 2016
1.64	187 85-2917	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 210 m2	ks	2	671,00	1 342,00 Kč	URS 2016
Pozn.		Naléhavost 0!					

72 <i>Larix decidua</i>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.65	185 85-2422	Lokální redukce koruny stromu 20% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 330 m2	ks	1	10 100,00	10 100,00 Kč	URS 2016
1.66	184 85-2122	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní při ploše koruny stromu do 330 m2	ks	1	1 635,00	1 635,00 Kč	URS 2016
73 <i>Larix decidua</i>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.67	185 85-2421	Lokální redukce koruny stromu 20% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 300 m2	ks	1	9 900,00	9 900,00 Kč	URS 2016
1.68	184 85-2121	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní při ploše koruny stromu do 300 m2	ks	1	1 593,00	1 593,00 Kč	URS 2016
74 <i>Fraxinus excelsior</i>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.69	185 85-2419	Lokální redukce koruny stromu 10% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 270 m2	ks	1	8 900,00	8 900,00 Kč	URS 2016
1.70	184 85-2219	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 270 m2	ks	1	2 055,00	2 055,00 Kč	URS 2016
1.71	184 85-2919	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 270 m2	ks	4	861,00	3 444,00 Kč	URS 2016
77 <i>Robinia pseudoaccacia</i>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.72	185 85-2417	Obvodová redukce koruny stromu 20% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 210 m2	ks	1	6 920,00	6 920,00 Kč	URS 2016
1.73	187 85-2117	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní při ploše koruny stromu do 210 m2	ks	1	1 116,00	1 116,00 Kč	URS 2016
1.74	184 85-2817	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu bezpečnostním při ploše koruny stromu do 210 m2	ks	4	470,00	1 880,00 Kč	URS 2016
Pozn. <b>Naléhavost 0!</b>							
78 <i>Acer platanoides</i>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.75	185 85-2416	Lokální redukce koruny stromu 20% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 180 m2	ks	1	6 130,00	6 130,00 Kč	URS 2016
1.76	186 85-2216	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 180 m2	ks	1	1 467,00	1 467,00 Kč	URS 2016
1.77	186 85-2916	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 180 m2	ks	2	617,00	1 234,00 Kč	URS 2016
81 <i>Aesculus hippocastanum</i>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.78	185 85-2415	Lokální redukce koruny stromu 10% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 150 m2	ks	1	5 290,00	5 290,00 Kč	URS 2016
1.79	186 85-2215	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 150 m2	ks	1	1 221,00	1 221,00 Kč	URS 2016
1.80	186 85-2915	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 150 m2	ks	4	515,00	2 060,00 Kč	URS 2016
83 <i>Aesculus hippocastanum</i>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.81	185 85-2416	Obvodová redukce koruny stromu 20% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 180 m2	ks	1	6 130,00	6 130,00 Kč	URS 2016
1.82	186 85-2216	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 180 m2	ks	1	1 467,00	1 467,00 Kč	URS 2016
1.83	186 85-2916	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 180 m2	ks	1	617,00	617,00 Kč	URS 2016
84 <i>Aesculus hippocastanum</i>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.84	185 85-2415	Obvodová redukce koruny stromu 20% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 150 m2	ks	1	5 290,00	5 290,00 Kč	URS 2016
1.85	186 85-2215	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 150 m2	ks	1	1 221,00	1 221,00 Kč	URS 2016
1.86	186 85-2915	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 150 m2	ks	1	515,00	515,00 Kč	URS 2016
85 <i>Aesculus hippocastanum</i>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.87	185 85-2416	Lokální redukce koruny stromu 20% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 180 m2	ks	1	6 130,00	6 130,00 Kč	URS 2016
1.88	186 85-2216	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 180 m2	ks	1	1 467,00	1 467,00 Kč	URS 2016
1.89	186 85-2916	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 180 m2	ks	1	617,00	617,00 Kč	URS 2016
88 <i>Acer platanoides</i>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.90	185 85-2413	Lokální redukce koruny stromu 10% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 90 m2	ks	1	4 150,00	4 150,00 Kč	URS 2016
1.91	185 85-2213	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 90 m2	ks	1	957,00	957,00 Kč	URS 2016
1.92	185 85-2913	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 90 m2	ks	4	404,00	1 616,00 Kč	URS 2016
90 <i>Aesculus hippocastanum</i>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.93	185 85-2418	Obvodová redukce koruny stromu 20% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 240 m2	ks	1	7 910,00	7 910,00 Kč	URS 2016
1.94	184 85-2218	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 240 m2	ks	1	1 827,00	1 827,00 Kč	URS 2016
1.95	184 85-2918	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 240 m2	ks	1	766,00	766,00 Kč	URS 2016
91 <i>Aesculus hippocastanum</i>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.96	185 85-2415	Obvodová redukce koruny stromu 30% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 150 m2	ks	1	5 290,00	5 290,00 Kč	URS 2016
1.97	186 85-2115	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní při ploše koruny stromu do 150 m2	ks	1	825,00	825,00 Kč	URS 2016
Pozn. <b>Naléhavost 0!</b>							
92 <i>Aesculus hippocastanum</i>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.98	185 85-2417	Obvodová redukce koruny stromu 20% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 210 m2	ks	1	6 920,00	6 920,00 Kč	URS 2016
1.99	185 85-2417	Lokální redukce koruny stromu 30% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 210 m2	ks	1	2 076,00	2 076,00 Kč	URS 2016
1.100	187 85-2117	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní při ploše koruny stromu do 210 m2	ks	1	1 116,00	1 116,00 Kč	URS 2016

93 Aesculus hippocastanum							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.101	185 85-2415	Lokální redukce koruny stromu 10% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 150 m2	ks	1	5 290,00	5 290,00 Kč	URS 2016
1.102	186 85-2215	Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 150 m2	ks	1	1 221,00	1 221,00 Kč	URS 2016
94 Aesculus hippocastanum							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.103	185 85-2418	Obvodová redukce koruny stromu 30% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 240 m2	ks	1	7 910,00	7 910,00 Kč	URS 2016
1.104	185 85-2418	Lokální redukce koruny stromu 40% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 240 m2	ks	1	2 373,00	2 373,00 Kč	URS 2016
1.105	184 85-2218	Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 240 m2	ks	1	1 827,00	1 827,00 Kč	URS 2016
1.106	184 85-2918	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 240 m2	ks	1	766,00	766,00 Kč	URS 2016
Pozn. <b>Naléhavost 0!</b>							
96 Aesculus hippocastanum							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.107	185 85-2418	Obvodová redukce koruny stromu 10% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 240 m2	ks	1	7 910,00	7 910,00 Kč	URS 2016
1.108	184 85-2218	Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 240 m2	ks	1	1 827,00	1 827,00 Kč	URS 2016
97 Aesculus hippocastanum							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.109	185 85-2415	Obvodová redukce koruny stromu 30% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 150 m2	ks	1	5 290,00	5 290,00 Kč	URS 2016
1.110	186 85-2115	Rez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní při ploše koruny stromu do 150 m2	ks	1	825,00	825,00 Kč	URS 2016
1.111	184 85-2815	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu bezpečnostním při ploše koruny stromu do 150 m2	ks	1	349,00	349,00 Kč	URS 2016
Pozn. <b>Naléhavost 0!</b>							
98 Aesculus hippocastanum							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.112	185 85-2417	Obvodová redukce koruny stromu 10% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 210 m2	ks	1	6 920,00	6 920,00 Kč	URS 2016
1.113	185 85-2417	Lokální redukce koruny stromu 20% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 210 m2	ks	1	2 076,00	2 076,00 Kč	URS 2016
1.114	187 85-2217	Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní při ploše koruny stromu do 210 m2	ks	1	1 596,00	1 596,00 Kč	URS 2016
1.115	187 85-2917	Příplatek za ztížené podmínky pod stromem za každých 25% překážky při řezu zdravotním při ploše koruny stromu do 210 m2	ks	2	671,00	1 342,00 Kč	URS 2016
99 Aesculus hippocastanum							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.116	185 85-2417	Obvodová redukce koruny stromu 30% provedená lezeckou technikou při ploše koruny stromu do 210 m2	ks	1	6 920,00	6 920,00 Kč	URS 2016
1.117	187 85-2117	Rez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní při ploše koruny stromu do 210 m2	ks	1	1 116,00	1 116,00 Kč	URS 2016
<b>Instalace vazby</b> <b>15 ks</b>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
1.118	-	Instalace dynamické vazby	ks	15	2 300,00	34 500,00 Kč	NOO
Pozn. Inv.č. dřevin: 5, 9, 55, 64 ( <b>Naléhavost 0!</b> ), 77 ( <b>Naléhavost 0!</b> ), 82, 88, 89, 90, 94 ( <b>Naléhavost 0!</b> ), 96, 98							

2. POKÁCENÍ STROMŮ							
Pokácení stromu směrové v celku							
4 ks							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
823 - 1	Plochy a úprava území						
2.1	112 15-1111	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním o průměru kmene na fezné ploše pařezu do 200 mm	ks	1	238,00	238,00 Kč	URS 2016
	Pozn.	Inv.č. dřevin: 105					
2.2	112 15-1112	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním o průměru kmene na fezné ploše pařezu do 300 mm	ks	1	334,00	334,00 Kč	URS 2016
	Pozn.	Inv.č. dřevin: 37 (Naléhavost 0!)					
2.3	112 15-1113	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním o průměru kmene na fezné ploše pařezu do 400 mm	ks	2	1 040,00	2 080,00 Kč	URS 2016
	Pozn.	Inv.č. dřevin: 6, 71					
Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny							
21 ks							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
823 - 1	Plochy a úprava území						
2.4	112 15-1311	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru kmene na fezné ploše pařezu do 200 mm	ks	2	1 170,00	2 340,00 Kč	URS 2016
	Pozn.	Inv.č. dřevin: 31, 79					
2.5	112 15-1312	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru kmene na fezné ploše pařezu do 300 mm	ks	3	1 730,00	5 190,00 Kč	URS 2016
	Pozn.	Inv.č. dřevin: 46, 80, 87					
2.6	112 15-1313	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru kmene na fezné ploše pařezu do 400 mm	ks	1	2 280,00	2 280,00 Kč	URS 2016
	Pozn.	Inv.č. dřevin: 66					
2.7	112 15-1314	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru kmene na fezné ploše pařezu do 500 mm	ks	3	3 920,00	11 760,00 Kč	URS 2016
	Pozn.	Inv.č. dřevin: 34, 49, 58					
2.8	112 15-1315	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru kmene na fezné ploše pařezu do 600 mm	ks	2	6 300,00	12 600,00 Kč	URS 2016
	Pozn.	Inv.č. dřevin: 63, 67 (Naléhavost 0!)					
2.9	112 15-1316	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru kmene na fezné ploše pařezu do 700 mm	ks	6	8 910,00	53 460,00 Kč	URS 2016
	Pozn.	Inv.č. dřevin: 21, 23, 25, 42, 45 (Naléhavost 0!), 48 (Naléhavost 0!)					
2.10	112 15-1317	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru kmene na fezné ploše pařezu do 800 mm	ks	2	12 700,00	25 400,00 Kč	URS 2016
	Pozn.	Inv.č. dřevin: 22, 47 (Naléhavost 0!)					
2.11	112 15-1318	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru kmene na fezné ploše pařezu do 900 mm	ks	1	13 800,00	13 800,00 Kč	URS 2016
	Pozn.	Inv.č. dřevin: 13					
2.12	112 15-1319	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru kmene na fezné ploše pařezu do 1000 mm	ks	1	19 900,00	19 900,00 Kč	URS 2016
	Pozn.	Inv.č. dřevin: 12					
Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny							
3 ks							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
823 - 1	Plochy a úprava území						
2.13	112 15-1356	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru kmene na fezné ploše pařezu do 700 mm	ks	1	17 500,00	17 500,00 Kč	URS 2016
	Pozn.	Inv.č. dřevin: 68					
2.14	112 15-1357	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru kmene na fezné ploše pařezu do 800 mm	ks	1	25 000,00	25 000,00 Kč	URS 2016
	Pozn.	Inv.č. dřevin: 86 (Naléhavost 0!)					
2.15	112 15-1358	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru kmene na fezné ploše pařezu do 900 mm	ks	1	27 200,00	27 200,00 Kč	URS 2016
	Pozn.	Inv.č. dřevin: 18 (Naléhavost 0!)					
Odstranění pařezů odřezováním hloubky do 200 mm							
6,1828 m2							
V ceně nejsou započteny náklady na odvoz odpadu a zásyp jámy vzniklé frézováním!							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
823 - 1	Plochy a úprava území						
2.16	112 25-1211	Odstranění pařezů odřezováním hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	6,1828	2 100,00	12 983,88 Kč	URS 2016
Odstranění pařezů po již dřívě pokácených dřevinách odřezováním hloubky do 200 mm							
1,5812 m2							
V ceně nejsou započteny náklady na odvoz odpadu a zásyp jámy vzniklé frézováním!							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
823 - 1	Plochy a úprava území						
2.17	112 25-1211	Odstranění pařezů odřezováním hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	1,5812	2 100,00	3 320,52 Kč	URS 2016
	Pozn.	Inv. č.: 33, p2, p4, p5, p7, p8, p10, p11, p12					
Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 200 mm							
7,764 m2							
Ceny jsou určeny pro odstranění vyfrézované dřevní hmoty po odřezování pařezů.							
V cenách jsou započteny i náklady na naložení dřevní drť promíchané se zemínou na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a její složení!							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
823 - 1	Plochy a úprava území						
2.18	122 91-1111	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	7,7640	802,00	6 226,73 Kč	URS 2016
Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 200 mm							
7,764 m2							
V ceně jsou započteny náklady na přemístění zeminy na vzdálenost do 20 m, zásyp jam, hutnění a hrubé urovňání povrchu.							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
823 - 1	Plochy a úprava území						
2.19	174 11-1111	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	7,7640	546,00	4 239,14 Kč	URS 2016
800 - 1	Zemní práce						
2.20	122 20-1101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m <sup>3</sup>	3,1056	122,00	378,88 Kč	URS 2016
2.21	162 30-1101	Vodorovné přemístění výkopku na obvyklém dopravním prostředku z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 500 m	m <sup>3</sup>	3,1056	67,20	208,70 Kč	URS 2016

3. ODSTRANĚNÍ DŘEVIN							
Odstranění nevhodných dřevin 212 m2							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
823 - 1 Plochy a úprava území							
3.1	111 21-2211	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky do 1m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	97,8821	19,70	1 928,28 Kč	URS 2016
3.2	111 21-2351	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	113,6621	169,00	19 208,89 Kč	URS 2016
800 - 1 Zemní práce							
3.3	162 30-1501	Vodorovné přemístění křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5000 m	m <sup>2</sup>	211,5442	55,00	11 634,93 Kč	URS 2016

4. OŠETŘENÍ KERŮ A KERŮVÝCH SKUPIN							
Ošetření keřů <i>Taxus baccata</i> - k31 a k34 22 ks							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
823 - 1 Plochy a úprava území							
4.1	184 80-6171	Zmlazení keřů netritých o průměru koruny do 1,5m	ks	20	47,30	946,00 Kč	URS 2016
	Pozn.	Inv. č.: k31					
4.2	184 80-6172	Zmlazení keřů netritých o průměru koruny do 3m	ks	2	137,00	274,00 Kč	URS 2016
	Pozn.	Inv. č.: k34					

5. VÝSADBY							
Výsadba stromů listnatých s balem 20 ks							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
823 - 1 Plochy a úprava území							
5.1	2	<i>Carpinus betulus</i> , OK 14-16 cm (alejový strom), s balem	ks	4	3 070,80	12 283,20 Kč	-
5.2	3	<i>Fagus sylvatica</i> Dawyck, 300-350, s balem	ks	5	3 273,60	16 368,00 Kč	-
5.3	4	<i>Sorbus aucuparia</i> Edulis, OK 14-16 cm (alejový strom), s balem	ks	1	2 686,80	2 686,80 Kč	-
5.4	5	<i>Betula pendula</i> , OK 14-16 cm (alejový strom), s balem	ks	5	2 686,80	13 434,00 Kč	-
5.5	7	<i>Prunus ameniaca</i> , OK 10-12 cm, s balem	ks	1	2 288,40	2 288,40 Kč	-
5.6	B	<i>Liriodendron tulipifera</i> , OK 14-16 cm (alejový strom), s balem	ks	1	4 016,40	4 016,40 Kč	-
5.7	C	<i>Quercus petraea</i> , OK 14-16 cm (alejový strom), s balem	ks	1	3 469,20	3 469,20 Kč	-
5.8	D	<i>Sophora japonica</i> , OK 14-16 cm (alejový strom), s balem	ks	1	2 686,80	2 686,80 Kč	-
5.9	E	<i>Aesculus carnea</i> , OK 14-16 cm (alejový strom), s balem	ks	1	5 170,80	5 170,80 Kč	-
5.10	183 10-1221	Hloubení jámy pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50 % v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 1,00 m3	ks	20,0000	1 040,00	20 800,00 Kč	URS 2016
5.11	184 10-2116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 800 mm	ks	20,0000	866,00	17 320,00 Kč	URS 2016
5.12	184 21-5123	Ukotení dřeviny dvěma kůly, délky do 3m o průměru do 100 mm	ks	5,0000	157,00	785,00 Kč	URS 2016
	Pozn.	U stromu ozn. 3 ( <i>Fagus sylvatica</i> Dawyck) bude dřevina kotvena dvěma kůly baviněným úvazkem bez spojovacích příček.					
5.13	184 21-5133	Ukotení dřeviny třemi kůly, délky do 3m o průměru do 100 mm	ks	15,0000	206,00	3 090,00 Kč	URS 2016
	Pozn.	U stromů ozn. 2, 4, 5, 7, B, C, D, E.					
5.14	184 50-1141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	7,2000	69,80	502,56 Kč	URS 2016
	Pozn.	U stromů ozn. 2, 4, 5, 7, B, C, D, E.					
5.15	184 50-1131	Zhotovení obalu kmene z juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	0,5000	119,00	59,50	URS 2016
	Pozn.	U stromů ozn. 3 bude juta (pruh š. 15 cm) použita pod úvazek.					
5.16	184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 1 m	ks	20,0000	55,60	1 112,00 Kč	URS 2016
5.17	184 91-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	20,0000	28,80	576,00 Kč	URS 2016
5.18	185 80-4311	Zalití jámy o velikosti přes 0,40 do 1 m3	ks	20,0000	309,00	6 180,00 Kč	URS 2016
5.19	MAT	kůl frézovaný s fazetou a špicí, Ø 7cm, délka 250cm	ks	55,0000	72,00	3 960,00 Kč	-
5.20	MAT	spojovací příčka z púlené frézované kulatiny Ø 6cm, délka 60cm, 3ks/1strom	ks	45,0000	20,00	900,00 Kč	-
5.21	MAT	úvazek baviněný 2m/strom	m	40,0000	10,80	432,00 Kč	-
5.22	MAT	rákosová rohož na obalení kmene (výška 2 m)	bm	3,6000	100,00	360,00 Kč	-
5.23	MAT	juta (šířka 0,15 m)	bm	2,5000	5,76	14,40 Kč	-
5.24	MAT	zahradní substrát pro výsadbu VL	m <sup>3</sup>	8,0000	1 125,00	9 000,00 Kč	-
5.25	MAT	štěpka na mulčování	m <sup>3</sup>	0,8000	500,00	400,00 Kč	-
5.26	MAT	závlivka dřeviny vodou 80l/ks, 3x	m <sup>3</sup>	4,8000	50,00	240,00 Kč	-

Výsadba stromů jehličnatých s balem 3 ks							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
823 - 1 Plochy a úprava území							
5.27	1	<i>Pseudotsuga menziesii</i> , 300-350, s balem	ks	1	1 800,00	1 800,00 Kč	-
5.28	6	<i>Larix decidua</i> , 300-350, s balem	ks	1	1 800,00	1 800,00 Kč	-
5.29	A	<i>Cedrus libani</i> , 150-175, s balem	ks	1	1 800,00	1 800,00 Kč	-
5.30	183 10-1221	Hloubení jámy pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50 % v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 1,00 m3	ks	3,0000	1 040,00	3 120,00 Kč	URS 2016
5.31	184 10-2116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 800 mm	ks	3,0000	866,00	2 598,00 Kč	URS 2016
5.32	184 50-1131	Zhotovení obalu kmene z juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	4,5000	119,00	535,50	URS 2016
	Pozn.	U stromů ozn. 1, 6, A bude juta (pruh š. 15 cm) použita pod úvazek.					
5.33	184 21-5113	Ukotení dřeviny 1 dřevěným kulem, průměr 6cm, s úvazkem, délka kůlu přes 2 do 3 m	ks	3,0000	67,50	202,50 Kč	URS 2016
5.34	184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 1 m	ks	3,0000	55,60	166,80 Kč	URS 2016
5.35	184 91-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	3,0000	28,80	86,40 Kč	URS 2016
5.36	185 80-4311	Zalití jámy o velikosti přes 0,40 do 1 m3	ks	3,0000	309,00	927,00 Kč	URS 2016
5.37	MAT	kůl frézovaný s fazetou a špicí, Ø 7cm, délka 250cm, 1ks/1 strom	ks	3,0000	72,00	216,00 Kč	URS 2016
5.38	MAT	juta (šířka 0,15 m)	bm	1,5000	5,76	8,64 Kč	-
5.39	MAT	úvazek baviněný 1m/strom	bm	3,0000	10,80	32,40 Kč	URS 2016
5.40	MAT	zahradní substrát pod jehličnany	m <sup>3</sup>	1,2000	1 125,00	1 350,00 Kč	URS 2016
5.41	MAT	štěpka na mulčování	m <sup>3</sup>	0,1200	500,00	60,00 Kč	URS 2016
5.42	MAT	závlivka dřeviny vodou 80l/ks, 3x	m <sup>3</sup>	0,7200	50,00	36,00 Kč	URS 2016



Příprava půdy před výsadbou						
749	m2					
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
823 - 1 Plochy a úprava území						
5.43	111 30-1111	Sejmout dmu tl. do 100 mm v jakékoliv ploše	m <sup>2</sup>	748,8000	47,20	35 343,36 Kč
	Pozn.	Výs. pole: a1-a7, a9, b1-b5, c2-c8, d1-d21, e1, f1-f3, f5, f6				URS 2016
5.44	162 30-2111	Vodorovně přemístění dmu na suchu na vzdálenost do 1000 m	m <sup>2</sup>	748,8000	41,10	30 775,68 Kč
5.45	184 80-2611	Chemické odplevelení půdy před založením kultury o výměře jednotlivě do 20m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m <sup>2</sup>	244,6300	3,53	863,54 Kč
	Pozn.	Výs. pole: a1, a2, a4-a6, b1-b5, c3, c4, c7, c8, d4, d6-d11, d14-d16, f5, f6				
5.46	184 80-2111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury o výměře jednotlivě přes 20m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m <sup>2</sup>	160,1700	1,79	286,70 Kč
	Pozn.	Výs. pole: a3, a7, c5, c6, d13, e1				URS 2016
5.47	251001	Totální herbicid na bázi glyfosátu, 0,0005l/m2	L	0,2024	290,00	58,70 Kč
5.48	183 40-3114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	371,3100	0,90	334,18 Kč
	Pozn.	Výs. pole: a1-a3, a5-a7, b1-b5, c3-c8, d4, d6-d11, d13-d16, e1				URS 2016
5.49	111 11-1411	Odstranění státní ze souvislé plochy do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	165,5500	9,36	1 549,55 Kč
	Pozn.	Výs. pole: a4, a9, c2, d1-d3, d5, d12, d17-d21				URS 2016
5.50	111 11-1412	Odstranění státní ze souvislé plochy do 100 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2	m <sup>2</sup>	170,8400	10,90	1 862,16 Kč
	Pozn.	Výs. pole: f1, f2				
5.51	183 40-3131	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemědě. 1. až 2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	165,5500	18,10	2 996,46 Kč
	Pozn.	Výs. pole: a4, a9, c2, d1-d3, d5, d12, d17-d21				URS 2016
5.52	183 40-3231	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemědě. 1. až 2 na svahu přes 1:5 do 1:2	m <sup>2</sup>	170,8400	25,30	4 322,25 Kč
	Pozn.	Výs. pole: f1, f2				URS 2016
5.53	181 11-1131	Plošná úprava terénu v zemědě. 1. až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu do +/- 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	577,9600	34,60	19 997,42 Kč
	Pozn.	Výs. pole: a1-a7, a9, b1-b5, c2-c8, d1-d21, e1, f3, f5, f6				URS 2016
5.54	181 11-1132	Plošná úprava terénu v zemědě. 1. až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu do +/- 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m <sup>2</sup>	170,8400	65,70	11 224,19 Kč
	Pozn.	Výs. pole: f1, f2				URS 2016
5.55	183 20-5111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemědě. 1. až 2	m <sup>2</sup>	577,9600	11,70	6 762,13 Kč
	Pozn.	Výs. pole: a1-a7, a9, b1-b5, c2-c8, d1-d21, e1, f3, f5, f6				URS 2016
5.56	183 20-5131	Založení záhonu pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:5 do 1:2 v zemědě. 1. až 2	m <sup>2</sup>	170,8400	21,00	3 587,64 Kč
	Pozn.	Výs. pole: f1, f2				URS 2016
5.57	184 91-1311	Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	457,8000	25,90	11 857,02 Kč
	Pozn.	Výs. pole: a1-a7, c2-c6, d1-d5, d10-d13, d17-d21, e1, f3, f5, f6				URS 2016
5.58	184 91-1312	Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin na svahu přes 1:5 do 1:2	m <sup>2</sup>	170,8400	50,00	8 542,00 Kč
	Pozn.	Výs. pole: f1, f2				URS 2016
5.59	MAT	Školkařská textilie, překryv 1,4	m <sup>2</sup>	880,0960	25,00	22 002,40 Kč
5.60	MAT	Ocelová kotvící skoba tvaru "J", délky 25 cm na kotvení školkařské textilie (3 ks/m2)	ks	1 886,0000	4,62	8 713,32 Kč
Výsadba keřů listnatých, kontejnerovaných (ko do 1,5l), vel. 20 - 40 cm						
894 ks						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
823 - 1 Plochy a úprava území						
5.61	Bb	<i>Buddleia davidii Black Knight</i>	ks	11	24,00	264,00 Kč
5.62	Bt	<i>Berberis thunbergii Atropurpurea Nana</i>	ks	10	28,80	288,00 Kč
5.63	Cc	<i>Caryopteris clandonensis Heavenly Blue</i>	ks	8	22,80	182,40 Kč
5.64	Cd	<i>Cotoneaster dammeri</i>	ks	269	20,40	5 487,60 Kč
5.65	Ef	<i>Euonymus fortunei Emerald n Gold</i>	ks	18	15,60	280,80 Kč
5.66	Hh	<i>Hypericum Hidcote</i>	ks	72	30,00	2 160,00 Kč
5.67	La	<i>Lavandula angustifolia Munstead</i>	ks	62	25,20	1 562,40 Kč
5.68	Ln	<i>Lonicera nitida Maigrun</i>	ks	38	26,40	1 003,20 Kč
5.69	Pa	<i>Potentilla fruticosa Abbotwood</i>	ks	78	26,40	2 059,20 Kč
5.70	Pg	<i>Potentilla fruticosa Goldteppich</i>	ks	56	19,20	1 075,20 Kč
5.71	Ph	<i>Prunus laurocerasus Herbergii</i>	ks	6	37,20	223,20 Kč
5.72	Po	<i>Prunus laurocerasus Otto Luycken</i>	ks	27	37,20	1 004,40 Kč
5.73	Pr	<i>Potentilla fruticosa Red Ace</i>	ks	5	19,20	96,00 Kč
5.74	Sc	<i>Symphoricarpos chenaultii Hancock</i>	ks	174	22,80	3 967,20 Kč
5.75	Sj	<i>Spiraea japonica Albiflora</i>	ks	12	19,20	230,40 Kč
5.76	Sp	<i>Spiraea japonica Anthony Waterer</i>	ks	48	22,80	1 094,40 Kč
5.77	183 11-1113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemědě. 1. až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,01m3	ks	477,0000	16,50	7 870,50 Kč
5.78	183 11-2213	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemědě. 1. až 4 s výměnou půdy z 50% na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu do 0,01m3	ks	417,0000	29,20	12 176,40 Kč
5.79	MAT	zahrádní substrát	m <sup>3</sup>	2,0850	1 125,00	2 345,63 Kč
	Pozn.	Výměna půdy z 50% s použitím zahradního substrátu bude provedena u výsadeb rostlin ve výsadbových polí f1 a f2				
5.80	183 21-1322	Výsadba rostlin kontejnerovaných do připravené půdy, se zalitím o průměru květináče do 120 mm	ks	894,0000	14,20	12 694,80 Kč
5.81	185 80-2114	Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0191	21 300,00	406,40 Kč
5.82	185 80-2124	Hnojení půdy na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0167	42 600,00	710,57 Kč
	Pozn.	U výsadbových polí f1 a f2				
5.83	MAT	Tabletované hnojivo 10g (4 kusy/rostlinu)	ks	3 576,0000	1,00	3 576,00 Kč
Výsadba keřů listnatých, kontejnerovaných (ko 2l-5l), vel. 20 - 40 cm						
106 ks						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
823 - 1 Plochy a úprava území						
5.84	Bu	<i>Buxus sempervirens</i>	ks	48	90,00	4 320,00 Kč
5.85	Ra	<i>Rosa Grande Amore</i>	ks	3	327,27	981,82 Kč
5.86	Rm	<i>Rosa Memoire</i>	ks	3	247,93	743,80 Kč
5.87	Hb	<i>Hydrangea macrophylla Blaumeise</i>	ks	16	30,00	480,00 Kč
5.88	Hm	<i>Hydrangea macrophylla Masja</i>	ks	16	30,00	480,00 Kč
5.89	Rb	<i>Rhododendron catawbiense Boursault</i>	ks	6	136,80	820,80 Kč
5.90	Rc	<i>Rhododendron Cunningham's White</i>	ks	3	136,80	410,40 Kč
5.91	Rq	<i>Rhododendron catawbiense Grandiflorum</i>	ks	11	136,80	1 504,80 Kč
5.92	183 11-1114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemědě. 1. až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,02m3	ks	54,0000	22,40	1 209,60 Kč
5.93	183 11-1214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemědě. 1. až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,02m3	ks	52,0000	39,10	2 033,20 Kč
5.94	MAT	substrát pro rododendrony a rašelina pro hortenzie	m <sup>3</sup>	0,5200	3 750,00	1 950,00 Kč
	Pozn.	Výměna půdy z 50% s použitím substrátu pro rododendrony bude použita u rostlin s ozn. Rb, Rc a Rg. Výměna půdy z 50% s použitím rašeliny bude použita u rostlin s ozn. Hb a Hm.				
5.95	183 21-1323	Výsadba rostlin kontejnerovaných do připravené půdy, se zalitím o průměru květináče do 250 mm	ks	106,0000	21,50	2 279,00 Kč
5.96	185 80-2114	Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0019	21 300,00	40,90 Kč
5.97	MAT	Speciální granulované organo-minerální hnojivo na buxusy	kg	1,9200	58,44	112,21 Kč
	Pozn.	U rostlin s ozn. Bu.				

5.98	185 80-2114	Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0001	21 300,00	1,28 Kč	URS 2016
5.99	MAT	Granulované biominerální hnojivo na růže a trvalky	kg	0,0600	65,00	3,90 Kč	-
Pozn. U rostlin s ozn. Ra a Rm.							
5.100	185 80-2114	Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0026	21 300,00	55,38 Kč	URS 2016
5.101	MAT	Granulované hnojivo na rododendrony a azalky	kg	2,6000	95,00	247,00 Kč	-
Pozn. U rostlin s ozn. Hb, Hm, Rb, Rc a Rg.							
<b>Výsadba keřů listnatých, kontejnerovaných (ko 21-5l), vel. 60 - 100 cm</b> <b>216 ks</b>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
823 - 1 Plochy a úprava území							
5.102	Am	<i>Amelanchier lamarckii</i>	ks	11	54,00	594,00 Kč	-
5.103	Bn	<i>Buddleja davidii Nanho White</i>	ks	16	24,00	384,00 Kč	-
5.104	Ca	<i>Corylus avellana</i>	ks	11	34,80	382,80 Kč	-
5.105	Cs	<i>Cornus sanguinea</i>	ks	12	22,80	273,60 Kč	-
5.106	Fi	<i>Forsythia intermedia Spectabilis</i>	ks	20	22,80	456,00 Kč	-
5.107	Hp	<i>Hydrangea paniculata Praecox</i>	ks	24	138,00	3 312,00 Kč	-
5.108	Kj	<i>Kerria japonica Pleniflora</i>	ks	3	22,80	68,40 Kč	-
5.109	Lv	<i>Ligustrum vulgare</i>	ks	25	30,00	750,00 Kč	-
5.110	Lx	<i>Laurus nobilis</i>	ks	1	114,00	114,00 Kč	-
5.111	Pc	<i>Philadelphus coronarius</i>	ks	13	30,00	390,00 Kč	-
5.112	Rr	<i>Rosa rugosa</i>	ks	15	22,80	342,00 Kč	-
5.113	Sa	<i>Symphoricarpos albus</i>	ks	16	30,00	480,00 Kč	-
5.114	Sd	<i>Spiraea douglassii</i>	ks	19	30,00	570,00 Kč	-
5.115	Vo	<i>Viburnum opulus</i>	ks	25	22,80	570,00 Kč	-
5.116	We	<i>Weigela Eva Supreme</i>	ks	5	22,80	114,00 Kč	-
5.117	183 11-1114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,02m <sup>3</sup>	ks	186,0000	22,40	4 166,40 Kč	URS 2016
5.118	183 11-2214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu do 0,02m <sup>3</sup>	ks	30,0000	47,70	1 431,00 Kč	URS 2016
5.119	MAT	zahradni substrát	m <sup>3</sup>	0,3000	1 125,00	337,50 Kč	-
Pozn. Výměna půdy z 50% s použitím zahradního substrátu bude provedena u výsadeb rostlin ve výsadebových polí f1 a f2							
5.120	183 21-1323	Výsadba rostlin kontejnerovaných do připravené půdy, se zalitím o průměru květináče do 250 mm	ks	216,0000	21,50	4 644,00 Kč	URS 2016
5.121	185 80-2114	Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0074	21 300,00	158,47 Kč	URS 2016
5.122	185 80-2124	Hnojení půdy na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0012	42 600,00	51,12 Kč	URS 2016
Pozn. U výsadebových polí f1 a f2							
5.123	MAT	Tabletované hnojivo 10g (4 kusy/rostlinu)	ks	864,0000	1,00	864,00 Kč	-
<b>Výsadba keřů listnatých s bařem, vel. 60 - 80 cm</b> <b>8 ks</b>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
823 - 1 Plochy a úprava území							
5.124	Bs	<i>Buxus sempervirens</i>	ks	8	252,00	2 016,00 Kč	-
5.125	183 10-1214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50 % v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,125m <sup>3</sup>	ks	8,0000	122,00	976,00 Kč	URS 2016
5.126	184 10-2113	Výsadba dřeviny s bařem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru bařu do 400 mm	ks	8,0000	91,00	728,00 Kč	URS 2016
5.127	MAT	zahradni substrát	m <sup>3</sup>	0,5000	1 125,00	562,50 Kč	-
5.128	185 80-2114	Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0003	21 300,00	6,82 Kč	URS 2016
5.129	MAT	Speciální granulované organo-minerální hnojivo na buxusy	kg	0,3200	58,44	18,70 Kč	-
<b>Výsadba jehličnanů, kontejnerovaných, vel. 20 - 40 cm</b> <b>18 ks</b>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
823 - 1 Plochy a úprava území							
5.130	Js	<i>Juniperus sabina Tamariscifolia (ko 0,25 l - 1,5 l)</i>	ks	8	54,00	432,00 Kč	-
5.131	Pm	<i>Pinus mugo pumilio (ko 0,25 l - 1,5 l)</i>	ks	8	60,00	480,00 Kč	-
5.132	To	<i>Thuja occidentalis Tiny Tim (ko 2 l - 5 l)</i>	ks	2	60,00	120,00 Kč	-
5.133	183 11-1113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,01m <sup>3</sup>	ks	16,0000	16,50	264,00 Kč	URS 2016
Pozn. U rostlin s ozn. Js a Pm.							
5.134	183 11-1114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,02m <sup>3</sup>	ks	2,0000	22,40	44,80 Kč	URS 2016
Pozn. U rostlin s ozn. To.							
5.135	183 21-1322	Výsadba rostlin kontejnerovaných do připravené půdy, se zalitím o průměru květináče do 120 mm	ks	16,0000	14,20	227,20 Kč	URS 2016
Pozn. U rostlin s ozn. Js a Pm.							
5.136	183 21-1323	Výsadba rostlin kontejnerovaných do připravené půdy, se zalitím o průměru květináče do 250 mm	ks	2,0000	21,50	43,00 Kč	URS 2016
Pozn. U rostlin s ozn. To.							
5.137	185 80-2114	Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0006	21 300,00	13,10 Kč	URS 2016
5.138	MAT	Granulované hnojivo na jehličnany a okrasné dřeviny (0,05 kg/1m <sup>2</sup> )	kg	0,6150	36,20	22,26 Kč	-
<b>Výsadba trvalek a okrasných trav, kontejnerovaných</b> <b>837 ks</b>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
823 - 1 Plochy a úprava území							
5.139	Ab	<i>Aster dumosus Blaue Lagune</i>	ks	7	19,20	134,40 Kč	-
5.140	Ac	<i>Achillea millefolium Kirchköningin</i>	ks	6	18,00	108,00 Kč	-
5.141	Ad	<i>Aster dumosus Prof. Anton Kippenberg</i>	ks	36	19,20	691,20 Kč	-
5.142	Ag	<i>Agastache foeniculum Blue Fortune</i>	ks	11	28,80	316,80 Kč	-
5.143	Al	<i>Alchemilla mollis</i>	ks	13	21,60	280,80 Kč	-
5.144	Aq	<i>Aquilegia vulgaris Nora Barlow</i>	ks	5	19,20	96,00 Kč	-
5.145	Ar	<i>Ajuga reptans Catlins Giant</i>	ks	6	25,20	151,20 Kč	-
5.146	As	<i>Armeria maritima Splendens</i>	ks	9	21,60	194,40 Kč	-
5.147	Bm	<i>Brunnera macrophylla</i>	ks	6	28,80	172,80 Kč	-
5.148	Cm	<i>Carex morrowii Ice Dance</i>	ks	2	30,00	60,00 Kč	-
5.149	Co	<i>Coriandrum sativum</i>	ks	6	21,60	129,60 Kč	-
5.150	Df	<i>Dicentra formosa Aurora</i>	ks	6	32,40	194,40 Kč	-
5.151	Di	<i>Digitalis purpurea Virtuosus F1 Lavender</i>	ks	6	20,40	122,40 Kč	-
5.152	Ep	<i>Echinacea purpurea Magnus</i>	ks	34	18,00	612,00 Kč	-
5.153	Fq	<i>Festuca glauca</i>	ks	2	21,60	43,20 Kč	-
5.154	Fr	<i>Fragaria vesca Wildform</i>	ks	8	18,00	144,00 Kč	-
5.155	Ga	<i>Galium odoratum</i>	ks	9	26,40	237,60 Kč	-
5.156	Gm	<i>Geranium macrorrhizum Spessart</i>	ks	8	21,60	172,80 Kč	-
5.157	He	<i>Helenium Moerheim Beauty</i>	ks	35	25,20	882,00 Kč	-
5.158	Ho	<i>Hosta Patriot</i>	ks	1	42,00	42,00 Kč	-
5.159	Hs	<i>Heimerocallis Sammy Russell</i>	ks	8	25,20	201,60 Kč	-
5.160	Hw	<i>Hosta Honeybells</i>	ks	1	25,20	25,20 Kč	-
5.161	Is	<i>Iris siberica Blue King</i>	ks	6	28,80	172,80 Kč	-
5.162	Le	<i>Leucanthemum vulgare May Queen</i>	ks	28	21,60	604,80 Kč	-
5.163	Li	<i>Liatris spicata Kobold</i>	ks	6	20,40	122,40 Kč	-
5.164	Ls	<i>Liatris spicata Alba</i>	ks	6	21,60	129,60 Kč	-
5.165	Me	<i>Melissa officinalis Relax</i>	ks	6	22,80	136,80 Kč	-
5.166	Mq	<i>Miscanthus Variegatus</i>	ks	1	28,80	28,80 Kč	-
5.167	Mp	<i>Mentha piperita (x) var. citrata Orange</i>	ks	9	24,00	216,00 Kč	-
5.168	Mz	<i>Miscanthus Little Zebra</i>	ks	1	40,80	40,80 Kč	-
5.169	Nf	<i>Nepeta faassenii Six Hills Giant</i>	ks	60	24,00	1 440,00 Kč	-
5.170	Pb	<i>Phlox subulata Benita</i>	ks	6	21,60	129,60 Kč	-
5.171	Pe	<i>Phlox subulata Early Spring Lavender</i>	ks	8	21,60	172,80 Kč	-



5.172	Ps	<i>Phlox subulata</i> Scarlet Flame	ks	5	21,60	108,00 Kč	-
5.173	Pu	<i>Pulmonaria</i> Trevi Fountain	ks	8	28,80	230,40 Kč	-
5.174	Pv	<i>Primula vulgaris</i>	ks	5	22,80	114,00 Kč	-
5.175	Pz	<i>Phlox subulata</i> Zwergeteppich	ks	6	21,60	129,60 Kč	-
5.176	Rf	<i>Rudbeckia fulgida</i> Goldsturm	ks	28	19,20	537,60 Kč	-
5.177	Ro	<i>Rosmarinus officinalis</i> Abraxus	ks	17	30,00	510,00 Kč	-
5.178	Se	<i>Sedum Herbsfreude</i>	ks	5	21,60	108,00 Kč	-
5.179	Sn	<i>Salvia nemorosa</i> Mainacht	ks	33	27,60	910,80 Kč	-
5.180	So	<i>Salvia officinalis</i>	ks	15	21,60	324,00 Kč	-
5.181	Tv	<i>Thymus vulgaris</i>	ks	10	18,00	180,00 Kč	-
5.182	Va	<i>Valeriana officinalis</i>	ks	6	19,20	115,20 Kč	-
5.183	Vm	<i>Vinca minor</i>	ks	337	21,60	7 279,20 Kč	-
5.184	183 11-1111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002m3	ks	674,0000	5,87	3 956,38 Kč	URS 2016
5.185	183 11-2211	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu do 0,002m3	ks	163,0000	47,70	7 775,10 Kč	URS 2016
5.186	MAT	Zahradní substrát	m3	1,6300	1 125,00	1 833,75 Kč	-
Výměna půdy z 50% s použitím zahradního substrátu bude provedena u výsadeb rostlin ve výsadebových poli f1 a f2							
5.187	183 21-1312	Výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím	ks	837,0000	10,60	8 872,20 Kč	URS 2016
<b>Výsadba živého plotu <i>Fagus sylvatica</i>, prostokořených, vel. 50 cm - 80 cm</b>							
<b>425 ks</b>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
823 - 1	Plochy a úprava území						
5.188	fag	<i>Fagus sylvatica</i>	ks	425	22,80	9 690,00 Kč	-
5.189	184 70-1111	Výsadba živého plotu v rovině nebo na svahu do 1:5, z dřevin bez balu	ks	425	16,10	6 842,50 Kč	URS 2016
5.190	185 80-2113	Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,0022	4 840,00	10,51 Kč	URS 2016
5.191	251003 MAT	Granulované organo-minerální hnojivo pro okrasné dřeviny (0,05 kg/1m2)	kg	2,1720	39,34	85,44 Kč	-
Pozn. U výsadebových polí a9, b4, b5, c7, c8.							
<b>Výsadba živého plotu <i>Buxus sempervirens</i>, kontejnerovaných (ko do 1,5l), vel. 20 - 40 cm</b>							
<b>564 ks</b>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
823 - 1	Plochy a úprava území						
5.192	bux	<i>Buxus sempervirens</i>	ks	564	21,60	12 182,40 Kč	-
5.193	183 11-1142	Hloubení rýh pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50 % v rovině nebo na svahu do 1:5, šířky do 400 mm, hl. do 400mm	m	70,2000	254,00	17 830,80 Kč	URS 2016
5.194	MAT	Zahradní substrát pro výsadbu	m3	5,6160	1 100,00	6 177,60 Kč	-
5.195	183 21-1322	Výsadba rostlin kontejnerovaných do připravené půdy, se zalitím o průměru květináče do 120 mm	ks	564,0000	14,20	8 008,80 Kč	URS 2016
5.196	185 80-2113	Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,0042	4 840,00	20,39 Kč	URS 2016
5.197	MAT	Speciální granulované organo-minerální hnojivo na buxusy	kg	4,2120	58,44	246,16 Kč	-
Pozn. U výsadebových polí d8, d9, d14.							
<b>Povýsadebové práce</b>							
<b>749 m2</b>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
823 - 1	Plochy a úprava území						
5.198	184 91-1421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací štěpkou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	577,9600	28,80	16 645,25 Kč	URS 2016
5.199	MAT	štěpka na mulčování	m3	57,7960	537,19	31 047,44 Kč	-
Pozn. Vys. pole: a1-a7, a9, b1-b5, c2-c8, d1-d21, e1, f3, f5, f6							
5.200	185 80-4311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20m2	m2	417,7900	309,00	129 097,11 Kč	URS 2016
Pozn. Vys. pole: a1, a2, a4-a6, a9, b1-b5, c2-c4, c7, c8, d1-d12, d14-d21, f3, f5, f6							
5.201	185 80-4312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20m2	m2	331,0100	97,60	32 306,58 Kč	URS 2016
Pozn. Vys. pole: a3, a7, c5, c6, d13, e1, f1, f2							
5.202	-	skupinová závlhka u výsadeb keřů, 40l/m2, 3x	m3	89,8560	30,00	2 695,68 Kč	URS 2016
<b>Příprava půdy před výsadbou a povýsadebové práce - Vys. pole a8</b>							
<b>58 m2</b>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
823 - 1	Plochy a úprava území						
5.203	180 80-2111	Odstranění květinové skalky z přírodního kamene při zakrytí povrchu kameny do 25%	m <sup>2</sup>	7,8000	355,00	2 769,00 Kč	URS 2016
5.204	180 80-2112	Úprava květinové skalky z přírodního kamene při zakrytí povrchu kameny do 50%	m <sup>2</sup>	57,6400	520,00	29 972,80 Kč	URS 2016
5.205	185 80-4312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20m2	m <sup>2</sup>	57,6400	97,60	5 625,66 Kč	URS 2016
5.206	-	skupinová závlhka u výsadeb keřů, 40l/m2, 3x	m3	6,9168	30,00	207,50 Kč	URS 2016
<b>Příprava půdy před výsadbou a povýsadebové práce - Vys. pole c1</b>							
<b>3 m2</b>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
823 - 1	Plochy a úprava území						
5.207	111 11-1411	Odstranění státní ze souvislé plochy do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	2,5500	9,36	23,87 Kč	URS 2016
5.208	183 40-3131	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 1 až 2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	2,5500	18,10	46,16 Kč	URS 2016
5.209	181 11-1131	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu do +/- 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	2,5500	34,60	88,23 Kč	URS 2016
5.210	183 20-5111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2	m <sup>2</sup>	2,5500	11,70	29,84 Kč	URS 2016
5.211	184 91-1421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací štěpkou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,5500	28,80	73,44 Kč	URS 2016
5.212	MAT	štěpka na mulčování	m3	0,2550	537,19	136,98 Kč	-
5.213	185 80-4311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20m2	m <sup>2</sup>	2,5500	309,00	787,95 Kč	URS 2016
5.214	-	skupinová závlhka u výsadeb keřů, 40l/m2, 3x	m3	0,3060	30,00	9,18 Kč	URS 2016
<b>Příprava půdy před výsadbou a povýsadebové práce - Vys. pole f4</b>							
<b>15 m2</b>							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
823 - 1	Plochy a úprava území						
5.215	180 80-2111	Odstranění květinové skalky z přírodního kamene při zakrytí povrchu kameny do 25%	m <sup>2</sup>	4,0000	355,00	1 420,00 Kč	URS 2016
5.216	111 30-1111	Sejmutí dmů tl. do 100 mm v jakékoliv ploše	m <sup>2</sup>	10,7500	47,20	507,40 Kč	URS 2016
5.217	183 40-3131	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 1 až 2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	14,7500	18,10	266,98 Kč	URS 2016
5.218	181 11-1131	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu do +/- 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	14,7500	34,60	510,35 Kč	URS 2016
5.219	183 20-5111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2	m <sup>2</sup>	14,7500	11,70	172,58 Kč	URS 2016
5.220	184 91-1311	Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	14,7500	25,90	382,03 Kč	URS 2016
5.221	MAT	Školkářská textilie, překryv 1,4	m <sup>2</sup>	20,6500	25,00	516,25 Kč	URS 2016
5.222	MAT	Ocelová kotvící skoba tvaru "J", délky 25 cm na kotvení školkářské textilie (3 ks/ m2)	ks	45,0000	4,62	207,90 Kč	URS 2016
5.223	184 91-1161	Mulčování záhonů kačirkem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	14,7500	59,30	874,68 Kč	URS 2016
5.224	MAT	Kačírek frakce do 63 mm	m3	1,4750	1 000,00	1 475,00 Kč	-
5.225	185 80-4311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20m2	m2	14,7500	309,00	4 557,75 Kč	URS 2016
5.226	-	skupinová závlhka u výsadeb keřů, 40l/m2, 3x	m3	1,7700	30,00	53,10 Kč	URS 2016

Příprava půdy před výsadbou a povýsadbové práce - Vým. pole g1						
5	m2					
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
823 - 1	Plochy a úprava území					
5.227	111 30-1111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm v jakékoliv ploše	m <sup>2</sup>	4,7200	47,20	222,78 Kč
5.228	183 40-3131	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 1 až 2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	4,7200	18,10	85,43 Kč
5.229	181 11-1131	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu do +/- 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	4,7200	34,60	163,31 Kč
5.230	184 80-2611	Chemické odplevelení půdy před založením kultury o výměře jednotlivě do 20m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m <sup>2</sup>	4,7200	3,53	16,66 Kč
5.231	251001	Totální herbicid na bázi glyfosátu, 0,0005l/m2	L	0,0024	290,00	0,68 Kč
5.232	180 80-2112	Květinová skalka z přírodního kamene při zakrytí povrchu kameny do 50%	m <sup>2</sup>	4,7200	520,00	2 454,40 Kč
5.233	184 91-1421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací štěpkou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,7200	28,80	135,94 Kč
5.234	MAT	štěpka na mulčování	m3	0,4720	537,19	253,55 Kč
5.235	185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20m2	m2	4,7200	309,00	1 458,48 Kč
5.236	-	skupinová zalívka u výsadeb keřů, 40l/m2, 3x	m3	0,5664	30,00	16,99 Kč
5.237	122 20-1101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	2,3600	122,00	287,92 Kč
5.238	162 30-1101	Vodorovné přemístění výkopku na obvyklém dopravním prostředku z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 500 m	m3	2,3600	67,20	158,59 Kč

Příprava půdy před výsadbou a povýsadbové práce - Vým. pole g2						
3	m2					
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
823 - 1	Plochy a úprava území					
5.239	111 11-1411	Odstránění stajny ze souvislé plochy do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	2,8200	9,36	26,40 Kč
5.240	183 40-3131	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 1 až 2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	2,8200	18,10	51,04 Kč
5.241	181 11-1131	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu do +/- 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	2,8200	34,60	97,57 Kč
5.242	184 91-1421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací štěpkou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,8200	28,80	81,22 Kč
5.243	MAT	štěpka na mulčování	m3	0,2820	537,19	151,49 Kč
5.244	185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20m2	m2	2,8200	309,00	871,38 Kč
5.245	-	skupinová zalívka u výsadeb keřů, 40l/m2, 3x	m3	0,3384	30,00	10,15 Kč

6. ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU						
Založení ploch trávníku - Trávník 1 - Trávník 21						
121	m2					
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
823 - 1	Plochy a úprava území					
6.1	111 30-1111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm v jakékoliv ploše	m <sup>2</sup>	120,6100	47,20	5 692,79 Kč
6.2	162 30-2111	Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost do 1000 m	m <sup>2</sup>	120,6100	41,10	4 957,07 Kč
6.3	184 80-2611	Chemické odplevelení půdy před založením kultury o výměře jednotlivě do 20m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m <sup>2</sup>	92,9400	3,53	328,08 Kč
Pozn.		Trávník: 1-7, 10-18, 20, 21				
6.4	251001	Totální herbicid na bázi glyfosátu, 0,0005l/m2	L	0,0465	290,00	13,48 Kč
6.5	183 40-3114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	92,9400	0,90	83,65 Kč
Pozn.		Trávník: 1-7, 10-18, 20, 21				
6.6	183 40-3131	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 1 až 2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	27,6700	18,10	500,83 Kč
Pozn.		Trávník: 8, 9, 19				
6.7	181 11-1131	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu do +/- 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	120,6100	34,60	4 173,11 Kč
6.8	183 40-3153	Obdělání půdy hrábáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	120,6100	2,88	347,36 Kč
6.9	181 41-1131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km se složením	m <sup>2</sup>	120,6100	14,80	1 785,03 Kč
6.10	MAT	Směs travní, parková	kg	3,70	110,00	407,53 Kč
6.11	183 40-3161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	120,6100	0,36	43,42 Kč
6.12	185 80-2113	Hnojení trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	tuň	0,0024	4 840,00	11,68 Kč
6.13	MAT	Minerální hnojivo	kg	2,41	11,50	27,74 Kč

7. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
7.1	-	Zařízení staveniště	pol.	1	5 000,00	5 000,00 Kč
7.2	-	Vytýčení stavby a inženýrských sítí	pol.	1	15 000,00	15 000,00 Kč
7.3	-	Geodetické zaměření	pol.	1	10 000,00	10 000,00 Kč

Celkové náklady akce bez DPH:	1 610 742,42 Kč
DPH 21 %	338 255,91 Kč
Celkové náklady akce vč. DPH:	1 948 998,33 Kč

REKAPITULACE CENOVÉ KALKULACE			
Název akce:	Úprava parku pro aktivizaci uživatelů, Domov pro seniory Plaveč		
Stavební objekt:	SO 01 Sadovnické úpravy		
Místo stavby:	parc. č. 57/1, 58, st. 1/1 a st. 3, k. ú. Plaveč		

#### 1. OŠETŘENÍ STROMŮ

Popis prací a dodávek	M.j.	Počet m.j.	Cena celkem
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - bezpečnostní	ks	5	17 482,00 Kč
Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní	ks	21	102 846,00 Kč
Řez stromů prováděný lezeckou technikou specifikovaný pro každou dřevinu samostatně	ks	34	336 981,00 Kč
Instalace vazby	ks	15	34 500,00 Kč
<b>Celková cena za ošetření stromů</b>			<b>491 809,00 Kč</b>

#### 2. POKÁCENÍ STROMŮ

Popis prací a dodávek	M.j.	Počet m.j.	Cena celkem
Pokácení stromu směrové v celku	ks	4	2 652,00 Kč
Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny	ks	21	146 730,00 Kč
Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny	ks	3	69 700,00 Kč
Odstranění pařezů odfrézováním hloubky do 200 mm	m2	6,18	12 983,88 Kč
Odstranění pařezů po již dřívě pokácených dřevinách odfrézováním hloubky do 200 mm	m2	1,58	3 320,52 Kč
Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 200 mm	m2	7,76	6 226,73 Kč
Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 200 mm	m2	7,76	4 826,72 Kč
<b>Celková cena za pokácení stromů</b>			<b>246 439,85 Kč</b>

#### 3. ODSTRANĚNÍ DŘEVIN

Popis prací a dodávek	M.j.	Počet m.j.	Cena celkem
Odstranění nevhodných dřevin	m2	212	32 772,10 Kč
<b>Celková cena za odstranění nevhodných dřevin</b>			<b>32 772,10 Kč</b>

#### 4. OŠETŘENÍ KEŘŮ A KEŘOVÝCH SKUPIN

Popis prací a dodávek	M.j.	Počet m.j.	Cena celkem
Ošetření keřů Taxus baccata - k31 a k34	ks	22	1 220,00 Kč
<b>Celková cena za ošetření keřů a keřových skupin</b>			<b>1 220,00 Kč</b>

#### 5. VÝSADBY

Popis prací a dodávek	M.j.	Počet m.j.	Cena celkem
Výsadba stromů listnatých s balem	ks	20	128 135,06 Kč
Výsadba stromů jehličnatých s balem	ks	3	14 739,24 Kč
Příprava půdy před výsadbou	m2	749	171 078,69 Kč
Výsadba keřů listnatých, kontejnerovaných (ko do 1,5l), vel. 20 - 40 cm	ks	894	60 758,70 Kč
Výsadba keřů listnatých, kontejnerovaných (ko 2l-5l), vel. 20 - 40 cm	ks	106	17 674,08 Kč
Výsadba keřů listnatých, kontejnerovaných (ko 2l-5l), vel. 60 - 100 cm	ks	216	20 453,29 Kč
Výsadba keřů listnatých s balem, vel. 60 - 80 cm	ks	8	4 308,02 Kč
Výsadba jehličnanů, kontejnerovaných, vel. 20 - 40 cm	ks	18	1 646,36 Kč
Výsadba trvalek a okrasných trav, kontejnerovaných	ks	837	41 191,03 Kč
Výsadba živého plotu Fagus sylvatica, prostokofených, vel. 50 cm - 80 cm	ks	425	16 628,46 Kč
Výsadba živého plotu Buxus sempervirens, kontejnerovaných (ko do 1,5l), vel. 20 - 40 cm	ks	564	44 466,14 Kč
Povýsadbové práce	m2	749	211 792,05 Kč
Příprava půdy před výsadbou a povýsadbové práce - Výs. pole a8	m2	58	38 574,97 Kč
Příprava půdy před výsadbou a povýsadbové práce - Výs. pole c1	m2	3	1 195,64 Kč
Příprava půdy před výsadbou a povýsadbové práce - Výs. pole f4	m2	15	10 944,00 Kč
Příprava půdy před výsadbou a povýsadbové práce - Výs. pole g1	m2	5	5 254,75 Kč
Příprava půdy před výsadbou a povýsadbové práce - Výs. pole g2	m2	3	1 289,24 Kč
<b>Celková cena za výsadby</b>			<b>790 129,72 Kč</b>

#### 6. ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU

Popis prací a dodávek	M.j.	Počet m.j.	Cena celkem
Založení ploch trávníku - Trávník 1 - Trávník 21	m2	121	18 371,74 Kč
<b>Celková cena za založení trávníku</b>			<b>18 371,74 Kč</b>

#### 7. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Popis prací a dodávek	M.j.	Počet m.j.	Cena celkem
Zařízení staveniště	pol.	1	5 000,00 Kč
Vytýčení stavby a inženýrských sítí	pol.	1	15 000,00 Kč
Geodetické zaměření	pol.	1	10 000,00 Kč
<b>Celková cena za výsadby</b>			<b>30 000,00 Kč</b>

<b>Celkové náklady akce bez DPH:</b>	<b>1 610 742,42 Kč</b>
DPH 21 %	338 255,91 Kč
<b>Celkové náklady akce vč. DPH:</b>	<b>1 948 998,33 Kč</b>

Vypracoval: Ing. Sjoerd Willem van den Berg

.....

## STAVEBNÍ ROZPOČET

Název akce: Úprava parku pro aktivizaci uživatelů, Domov pro seniory Plaveč			Investor: DOMOV PRO SENIORY PLAVEČ, příspěvková organizace Domov 1, 671 32 Plaveč IČ: 45671702		Zpracováno dne: 28. 6. 2018		
Stavební objekt: SO 02 Stavební úpravy a prvky pro aktivizaci uživatelů			Vyrpracoval: GREENBERG designing outdoor spaces, Videň 155, Velké Meziříčí IČ: 74744381		Začátek výstavby:		
Místo stavby: parc. č. 57/1, 58, st. 1/1 a st. 3, k. ú. Plaveč			Zpracoval: Ing. Sjoerd W. van den Berg		Konec výstavby:		
			Kontroloval: Ing. Ladislava van den Berg		Doba výstavby:		
1. CESTNÍ SÍŤ							
Bourání části chodníku ze zámkové dlažby a betonových dlaždic 16 m2							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
800 - 1 Zemní práce							
1.1	114 20-3101	Rozebrání dlažeb na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo dnem s naložením na dopravní prostředek	m3	0,5694	234,00	133,24 Kč	URS 2016
	Pozn.	Dlažba z betonových dlaždic stávající v části "G" a "B"					
1.2	114 20-3101	Rozebrání dlažeb na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo dnem s naložením na dopravní prostředek	m3	3,1786	234,00	743,79 Kč	URS 2016
1.3	114 20-3103	Rozebrání obrubníku zahradního loženého do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou s naložením na dopravní prostředek	m3	1,0200	830,00	846,60 Kč	URS 2016
	Pozn.	Zámková dlažba před jeskyní "Lourdes" v části "D"					
1.4	998 22-3011	přesun hmot	t	7,1520	765,00	5 471,28 Kč	URS 2016
Posun odpadkového koše u jeskyně Lourdes (část "D") 1 ks							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
800 - 1 Zemní práce							
1.5	966 00-1311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	ks	1,0000	312,00	312,00 Kč	URS 2016
1.6	936 10-4211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	ks	1,0000	168,00	168,00 Kč	URS 2016
Chodník 190 m2							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
800 - 1 Zemní práce							
1.7	121 10-1103	Sejmutí omítky s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m <sup>3</sup>	75,7440	44,80	3 393,33 Kč	URS 2016
1.8	122 20-1101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do100 m3	m <sup>3</sup>	75,7440	122,00	9 240,77 Kč	URS 2016
1.9	122 20-1109	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m <sup>3</sup>	75,7440	27,60	2 090,53 Kč	URS 2016
1.10	162 30-1101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	75,7440	67,20	5 090,00 Kč	URS 2016
1.11	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	75,7440	16,40	1 242,20 Kč	URS 2016
1.12	181 10-1102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m <sup>2</sup>	189,3600	8,40	1 590,62 Kč	URS 2016
1.13	998 22-3011	přesun hmot	t	113,6160	169,00	19 201,10 Kč	URS 2016
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
800 - 1 Zemní práce							
1.14	564 21-1111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP frakce 4-8 tl 50 mm	m <sup>2</sup>	189,3600	24,29	4 599,55 Kč	URS 2016
1.15	564 86-1111	Podklad ze štěrkořtře ŠD 0-63 tl 300 mm	m <sup>2</sup>	189,3600	90,30	17 099,21 Kč	URS 2016
1.16	596 21-1113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm do 300 m2	m <sup>2</sup>	189,3600	142,80	27 040,61 Kč	URS 2016
1.17	998 22-3011	přesun hmot	t	68,1884	169,00	11 523,83 Kč	URS 2016
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
823 - 1 Plochy a úprava území							
1.18	916 33-1112	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	165,0930	132,00	21 792,28 Kč	URS 2016
1.19	MAT	Obrubník betonový zahradní ABO100/5/25 tl šedý 100 x 5 x 25 cm	KUS	170,0000	53,13	9 032,10 Kč	-
Mlatová plocha 49 m2							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
800 - 1 Zemní práce							
1.20	122 10-2201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice - 400 mm	m <sup>3</sup>	19,5200	88,70	1 731,42 Kč	URS 2016
1.21	162 20-1102	Vodorovné přemístění výkopku na vzdálenost do 50 m	m <sup>3</sup>	19,5200	39,90	778,85 Kč	URS 2016
1.22	171 10-1101	Uložení sypanin s rozprostřením ve vrstvách a zhutněním	m <sup>3</sup>	19,5200	49,90	974,05 Kč	URS 2016
1.23	181 10-1102	Úprava pláně se zhutněním	m <sup>2</sup>	48,8000	12,50	610,00 Kč	URS 2016
822 - 1 Komunikace pozemní a letiště							
1.24	564 83-1111	Podklad ze štěrkopísku ŠP 0-63 s rozprostřením a zhutněním tl. 250 mm	m <sup>2</sup>	48,8000	90,60	4 421,28 Kč	URS 2016
1.25	564 75-2111	Podklad z kaleného štěrku tl. 150 mm	m <sup>2</sup>	48,8000	192,00	9 369,60 Kč	URS 2016
1.26	571 90-7215	Posyp krytu lomovými výsivkami přes 50 do 55 kg/m2	m <sup>2</sup>	48,8000	32,20	1 571,36 Kč	URS 2016
1.27	MAT	Jíl GE surový kusový (OP) koeficient ztrát 1,03	t	5,0215	676,00	3 394,55 Kč	URS 2016
1.28	579 10-1211	Kalový zákryt obrusné vrstvy	m <sup>2</sup>	48,8000	122,00	5 953,60 Kč	URS 2016
1.29	579 10-2111	Zhutnění krytu nebo podkladu	m <sup>2</sup>	48,8000	2,92	142,50 Kč	URS 2016
1.30	998 22-3011	Přesun hmot	t	33,3706	169,00	5 639,63 Kč	URS 2016
1.31	-	Doprava	km	300,0000	32,00	9 600,00 Kč	URS 2016
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
823 - 1 Plochy a úprava území							
1.32	596 91-1111	Kladení trávnikové přídlažby betonové z jednotlivých kusů do lože ze štěrkopísku v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	11,4060	60,20	686,64 Kč	URS 2016
1.33	MAT	Přídlažba trávniková betonová šedá (220mm x 120mm x 50mm)	ks	260	10,00	2 602,27 Kč	-
1.34	998 22-3011	přesun hmot	t	0,6506	169,00	109,95 Kč	URS 2016

2. PRVKY A MOBILIÁŘ							
Prvky zahradní architektury							
Prvky terapeutické zahrady a doplňkové prvky							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
2.1	I.	<b>Venkovní voliéra pro ptactvo</b> (6 stran, výška 2,4 m, průměr střešy 2,0 m, dřevo smrkové s povrchovou úpravou, výplň stěn pozinkované pletivo, zastřešení krytina z asfaltového šindele barvy tmavě červené)	ks	1	19 638,02	19 638,02 Kč	zakázková výroba
2.2	-	Montáž a osazovací práce	ks	1	2 000,00	2 000,00 Kč	
2.3	-	Doprava	pol.	1	5 000,00	5 000,00 Kč	
2.4	II.	<b>Stojan autobusové zastávky</b> (dopravní značka „Zastávka autobusu“ základní velikosti značení v běžném provozu na komunikacích instalovaná na kovovém sloupku délky 1,8 m s podstavcem, značka z pozinkovaného plechu se sedmiletou reflexní fólií třídy 1., sloupek FeZN průměru 60mm a délky 2m, velký podstavec pro dopravní značku o váze 28 kg)	ks	1	4 000,00	4 000,00 Kč	-
2.5	936 00-1001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	ks	1	267,00	267,00 Kč	-
2.6	-	Doprava	pol.	1	1 000,00	1 000,00 Kč	-
2.7	III.	<b>Pěšební stůl pro zahradní terapie uzpůsobený pro osoby na invalidním vozíku</b> (materiál: dřevo modřín, délka x šířka x výška 1500 mm x 1125 mm x 750 mm, s uzpůsobením pracovní plochy pro osoby na invalidním vozíku )	ks	2	6 000,00	12 000,00 Kč	zakázková výroba
2.8	936 00-1001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	ks	2	267,00	534,00 Kč	
2.9	-	Doprava	pol.	1	1 000,00	1 000,00 Kč	
2.10	IV.	<b>Zábrana parkování kovová</b> (pevná kovová obruč pro zamezení parkování do chodníku, povrchová úprava barva černá, délka 1,8 m, výška od země 0,12 m, průměr trubky 60 mm, materiál: ocel, typ upevnění: zabetonování, povrchová úprava černým práškovým polyesterem)	ks	2	2 000,00	4 000,00 Kč	-
2.11	936 00-1001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	ks	2	267,00	534,00 Kč	-
2.12	-	Doprava	pol.	1	1 500,00	1 500,00 Kč	-
Zastřešení							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
2.13	V. ,VI.	<b>Zastřešení</b> (pergola se střešou z prvků, půdorys 3,4m x 5,9 m, sloupy půdorysně 2,95m x 5,4m, stojky 12x12 cm, pochozí výška sloupů 1,99m, materiál: kvalitní tlakově impregnované jehličnaté dřevo s povrchovou úpravou, střeška krytá střešní fólií po obvodu oplechvanou)	ks	2	14 041,32	28 082,64 Kč	zakázková výroba
2.14	-	Montáž a osazovací práce	ks	2	2 000,00	4 000,00 Kč	
2.15	-	Doprava	pol.	1	2 350,00	2 350,00 Kč	
2.16	-	Popínavé rostliny <i>Clematis</i> sp.	ks	24,00	127,50	3 060,00 Kč	-
2.17	183 11-1211	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002m3	ks	24,0000	7,97	191,28 Kč	URS 2016
2.18	MAT	zahradní substrát	m3	0,2400	1 125,00	270,00 Kč	-
2.19	183 21-1312	Výsadba rostliny <i>Clematis</i> sp. do připravené půdy se zalitím	ks	24,0000	10,60	254,40 Kč	URS 2016
Zázemí a prvky pro aktivizaci uživatelů							
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)	Cenová soustava
2.20	VII	<b>Altán</b> (osmiúhelník, vnitřní průměr 397 cm, průměr střešy 450 cm, zastavěná plocha 12 m2, dvě strany se zástěnou, materiál: kvalitní tlakově impregnované jehličnaté dřevo s povrchovou úpravou, střešní krytina šindel červený)	ks	1	47 950,41	47 950,41 Kč	zakázková výroba
2.21	-	Montáž a osazovací práce	ks	1	6 000,00	6 000,00 Kč	
2.22	-	Doprava	pol.	1	5 000,00	5 000,00 Kč	
<b>Celkové náklady akce bez DPH:</b>						<b>336 828,50 Kč</b>	
DPH 21 %						70 733,99 Kč	
<b>Celkové náklady akce vč. DPH:</b>						<b>407 562,49 Kč</b>	

REKAPITULACE CENOVÉ KALKULACE		
Název akce:	Úprava parku pro aktivizaci uživatelů, Domov pro seniory Plaveč	
Stavební objekt:	SO 02 Stavební úpravy a prvky pro aktivizaci uživatelů	
Místo stavby:	parc. č. 57/1, 58, st. 1/1 a st. 3, k. ú. Plaveč	

#### 1. CESTNÍ SÍŤ

Popis prací a dodávek	M.j.	Počet m.j.	Cena celkem
Bourání částí chodníku ze zámkové dlažby a betonových dlaždic	m2	16	7 194,91 Kč
Posun odpodkového koše u jeskyně Lourdes (část "D")	ks	1	480,00 Kč
Chodník	m2	190	132 936,14 Kč
Mlatová plocha	m2	49	47 585,70 Kč
<b>Celková cena za cestní síť</b>			<b>188 196,75 Kč</b>

#### 2. PRVKY A MOBILIÁŘ

Popis prací a dodávek	M.j.	Počet m.j.	Cena celkem
Prvky terapeutické zahrady a doplňkové prvky			
Venkovní voliéra pro ptactvo	ks	1	26 638,02 Kč
Stojan autobusové zastávky (dopravní značení)	ks	1	5 267,00 Kč
Pěstební stůl pro zahradní terapie uzpůsobený pro osoby na invalidním vozíku	ks	2	13 534,00 Kč
Zábrana parkování kovová	ks	2	6 034,00 Kč
Prvky zahradní architektury			
Zastřešení	ks	2	38 208,32 Kč
Zázemí a prvky pro aktivizaci uživatelů			
Altán	ks	1	58 950,41 Kč
<b>Celková cena za mobiliář a prvky</b>			<b>148 631,75 Kč</b>

Celkové náklady akce bez DPH:	336 828,50 Kč
DPH 21 %	70 733,99 Kč
<b>Celkové náklady akce vč. DPH:</b>	<b>407 562,49 Kč</b>

Vypracoval: Ing. Sjoerd Willem van den Berg

.....



SOUHRN CENOVÉ KALKULACE			
Stavební objekt:	Celkové náklady akce bez DPH:	DPH 21 %	Celkové náklady akce vč. DPH:
SO 01 Sadovnické úpravy	1 610 742,42 Kč	338 255,91 Kč	1 948 998,33 Kč
SO 02 Stavební úpravy a prvky	336 828,50 Kč	70 733,99 Kč	407 562,49 Kč
Celkové náklady akce	1 947 570,92 Kč	408 989,89 Kč	2 356 560,81 Kč